
ZARZĄDZENIE NR 45 /2020 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną do celów likwidacji środków trwałych i wyposażenia w 

składzie: 

1. Dawid Żabiński – przewodniczący 

2. Justyna Karczmarek – z-ca przewodniczącego 

3. Ewelina Chojnicka 

4. Weronika Drużbiak 

5. Bogumiła Kot 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 20/2012 Wójta Gminy Żelazków z dnia 19 marca 2012r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

        /-/ Sylwiusz Jakubowski 


